
        

    
        
    
        
            
            
                
                                    
            

            

            
                        

            
            
                        
            
                    
        
            
                
                
            

        

        
    	PRŮMYSLOVÉ NOŽE
	Řezné nástroje
	APLIKÁTORY KAPALIN
	Ostatní služby
	Kontakt
	

	

	

	




	



        

        
                
            
        

    


                        
            
    Hledáme CNC operátora/ku výroby do naší firmy v Čelákovicích.

    

    
        
            	Úvod
	Hledáme CNC operátora/ku výroby do naší firmy v Čelákovicích.


        

    

            
                
                    
                
https://www.techni-trade.cz/wp-content/uploads/2024/02/SM_TechniTradeHR_Final_1080p_NoSub.mp4

            

        








        
        
                            			

Techni Trade s. r. o. je výrobcem a dodavatelem strojních nožů, řezných nástrojů a spotřebního materiálu. Naše zboží a výrobky dodáváme více než 3000 zákazníkům převážně z České a Slovenské republiky, Polska a Německa.



		

        
	Průmyslová 1954,
250 88 Čelákovice



        
	 +420 602 550 878



        
	 service@techni-trade.cz




                Menu
	Kontakt
	FAQ
	O nás
	Aktuality
	Firemní detaily
	Kariéra
	Impressum
	Obch.podmínky


	
Čeština
	
Slovenčina
	
English
	
Deutsch





                Otevírací doba
			Zákaznický servis + sklad/vzorkovna.



		
        	Pondělí	08:00 - 16:00
	Úterý	08:00 - 16:00
	Středa	08:00 - 16:00
	Čtvrtek	08:00 - 16:00
	Pátek	08:00 - 16:00
	Sobota	zavřeno
	Neděle	zavřeno


        


                
		
		Aktuality

			
					Hledáme CNC operátora/ku výroby do naší firmy v Čelákovicích.
											8. 2. 2024
									
	
					18.12.2023 – 1.1.2024 bude naše kancelář a výroba uzavřena
											29. 11. 2023
									
	
					Antimikrobiální nože v akci!
											3. 11. 2023
									



		


            	   

    

    
    
        
            
                                    			Techni Trade | Obchodní podmínky | Tvorba webu od BARTH Reklamka

		


                    

                            

        

    



 



Nastavení souborů cookies
Používáme cookies pro správnou funkci webu, webovou analytiku a výkonnostní marketing.

			Více informací

			PŘIJMOUT VŠE

			OdmítnoutNastavení

Spravovať cookies

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Přehled cookies
                        
                            Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich jsou cookies, které jsou kategorizovány podle potřeby, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto cookies odhlásit. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytné                            
                                                                                        
                                    
                                     Nezbytné 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Analytické“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	1 rok	Cookie je nastavena pluginem GDPR Cookie Consent k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Ostatní“.
	cookielawinfo-checkbox-performance	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkonnostní“.
	CookieLawInfoConsent	1 year	Records the default button state of the corresponding category & the status of CCPA. It works only in coordination with the primary cookie.
	viewed_cookie_policy	1 rok	Cookie je nastaveno zásuvným modulem GDPR Cookie Consent tak, aby ukládal, zda uživatel souhlasil s používáním cookies, či nikoli. Neukládá žádné osobní údaje.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční                            
                                                                                        
                                    
                                    functional
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Cookie	Délka	Popis
	pll_language	1 rok	Soubor cookie pll _language používá Polylang k zapamatování jazyka zvoleného uživatelem při návratu na webovou stránku a také k získání jazykových informací, když nejsou dostupné jiným způsobem.
	ssupp.vid	6 měsíců	Soubor cookie nastavený společností Smartsupp k zaznamenání ID návštěvníka.
	ssupp.visits	6 měsíců	Soubor cookie nastavený společností Smartsupp k zaznamenávání počtu předchozích návštěv nezbytných pro sledování automatických zpráv.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Výkonostní                            
                                                                                        
                                    
                                    performance
                                

                                                    

                        
                            
                            Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytické                            
                                                                                        
                                    
                                    analytics
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách, počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_ga_*	1 year 1 month 4 days	Google Analytics sets this cookie to store and count page views.
	_gat_gtag_UA_*	1 minute	Google Analytics sets this cookie to store a unique user ID.
	_gat_UA-111363929-1	1 minuta	Varianta souboru cookie _gat nastaveného službami Google Analytics a Správcem značek Google, který umožňuje vlastníkům webových stránek sledovat chování návštěvníků a měřit výkon webu. Prvek vzoru v názvu obsahuje jedinečné identifikační číslo účtu nebo webové stránky, ke kterému se vztahuje.
	_gcl_au	3 měsíce	Poskytuje Google Tag Manager k experimentování s účinností inzerce webových stránek využívajících jejich služby.
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.
	CONSENT	2 roky	YouTube nastavuje tento soubor cookie prostřednictvím vložených videí youtube a registruje anonymní statistické údaje.
	sid	1 month	The sid cookie contains digitally signed and encrypted records of a user’s Google account ID and most recent sign-in time.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Reklamní                            
                                                                                        
                                    
                                    advertisement
                                

                                                    

                        
                            
                            Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky na různých webových stránkách a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
	Cookie	Délka	Popis
	_fbp	3 měsíce	Tento soubor cookie je nastaven společností Facebook, aby po návštěvě webové stránky zobrazoval reklamy buď na Facebooku, nebo na digitální platformě poháněné reklamou na Facebooku.
	fr	3 měsíce	Facebook nastavuje tento soubor cookie tak, aby uživatelům zobrazoval relevantní reklamy sledováním chování uživatelů na webu, na stránkách, které mají Facebook pixel nebo sociální plugin Facebooku.
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 měsíců 27 dní	Soubor cookie nastavený službou YouTube k měření šířky pásma, který určuje, zda uživatel získá nové nebo staré rozhraní přehrávače.
	YSC	relace	Soubor cookie YSC nastavuje Youtube a používá se ke sledování zhlédnutí vložených videí na stránkách Youtube.
	yt-remote-connected-devices	neustále	YouTube nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal předvolby videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.
	yt-remote-device-id	neustále	YouTube nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal předvolby videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.
	yt.innertube::nextId	neustále	Tento soubor cookie nastavený službou YouTube registruje jedinečné ID pro ukládání dat o tom, jaká videa z YouTube uživatel viděl.
	yt.innertube::requests	neustále	Tento soubor cookie nastavený službou YouTube registruje jedinečné ID pro ukládání dat o tom, jaká videa z YouTube uživatel viděl.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Ostatní                            
                                                                                        
                                    
                                    others
                                

                                                    

                        
                            
                            Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.


                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                                            
                

                                    
                        Powered by 

                    

                             

        

    



    

  









		
		




























